ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________________                                                                                                 № _______
город  Крымск
О муниципальном земельном контроле на территории Крымского городского поселения Крымского района
Рассмотрев протест Крымской межрайонной прокуратуры от 16 августа 2018 года № 7-02-2018/2880 на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 28 сентября 2017 года № 223 «О муниципальном земельном контроле на территории Крымского городского поселения Крымского района», учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совет Крымского городского поселения Крымского района решил:
1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение).

 2. Решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 28 сентября 2017 года № 223 «О муниципальном земельном контроле на территории Крымского городского поселения Крымского района»  признать утратившим силу.

 3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) обнародовать настоящее решение в установленном порядке обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского  поселения Крымского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района В.В.Федерко и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.А.Смирнова.
  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                       В.П.Исаченко
Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                           Я.Г.Будагов